Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Julho de 2024 • Edição V CXII

ld:0047E9A2630D5ASA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.612.568/0001-26

A Prefeitura Municipal de Boa Hora-PI, após deliberação da Comissão da Política
Nacional Aldir Blanc Boa Hora, toma público o Resultado Preliminar do Edital de
Chamamento Público 01 /2024 - PNAB Boa Hora.

Resultado Preliminar - Edital de Chamamento Público O 1/2024 - PNAB Boa Hora
Nº Prooonente Modalidade Valor
01 Rosilene Carvalho de Sousa 1 R$3.947,98

CPF: 051.838.843-31
02 Luis Pedro da Silva 1 R$3.947,98

CPF: 319.816.902-04
03 Henrique Alves de Sousa 1 R$3.947,98

CPF: 083.555 .693-00
04 Claudemir Oliveira Araújo l R$3.947,98

CPF: 061.439.263-28
05 Welisom Gregório de Sousa SiJva 1 R$3.947,98

CPF: 095.633.053-37
06 Samuel Pereira l R$3.947,98

CPF:625.062.683-24
07 Antônio Ismael Silva Ferreira 1 R$3.947,98

CPF: 062.071.843-30
08 Antônia Gomes de Carvalho 2 R$4.121 ,37

CPF: 948.3 18.823-72
09 Ed Carlos Lopes Araújo 2 R$4.121,37

CPF: 070.733 .313-05
10 Domingas Rosa de Paula 2 R$4.121,37

CPF: 984.106.793-53
li Maria do Rosário da Conceição Carvalho 3 R$12.547,51

CPF: 150.694.433-72
12 Fundação Pedro Coelho de Resende

(Ponto de Cultura de Boa Hora) 4 R$6.!82,06
CNPJ: 02.631.696/0001-80

Deste resultado preliminar caberá recurso fundamentado e especifico que deverá ser
direcionado à Comissão de Seleção, a ser apresentado no prazo de 2 (dois) dias úteis a
contar desta publicação, conforme Art. 4.5 do referido Edital.

Boa Hora, 15 de julho de 2024.

t'.or11• 1,4</,.. Jo $ ..,,,; • .,,.~ ?-A<d
Fra11éieudo do Nascimento Carvalho

Prefe ito Municipal

ld:1518FBAFDE235AC5

Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí Folha __

Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, Centro.
CNPJ: 06.070.198.0001/66

E-mail: carnaradecaraubascpl2023@grnail.com Rubrica

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE
COMPETENTE

O Presidente da Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí/PI, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que determina o Inciso VIII do ar!. 72 da Lei nº 14.133/2021 ,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2024, AUTORIZA a contratação por Dispensa de licitação para o
objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E APARELHAGEM DE SOM, COM INSTALAÇÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ-PI, em favor
da empresa S R DE CARVALHO, com sede na Rua Joaquim Nelson, Nº 17, Quadra 54, Sala
01 Casa 17, ltarare, CEP: 64.078-225, TERESINA-PI, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Juridicas sob o nº 27.390.480/0001-09, a qual cotou valor global de RS 10.300,00 (dez mil
e trezentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigos 72. 75 incisos li e ar!. 176, Parágrafo único
inciso 1, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores. Jailson Brito de Barros. Presidente
da Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí /PI.

ld:1385863780995A75
Prefeitura Municipal de

, 'Ú.if 'Po'11iliil
o\

Agora É A Vez Do P0" ~

O MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS -PI, pessoa jurídica de direito público interno,
CNPJ nº Ol.612.596/0001-43, com endereço na Av. Lira Portela, 194, centro, CEP 64.175-000,
toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 20 de Julho de 2024, às
08h:00min, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA do tipo
Menor Preço tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BASES DE CAIXA D'AGUAS EM
ESTRUTURA DE PRÉ-MOLDADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS-PI, nos termos da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações. Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08h00min às 12h00min horas, e disponível no site
http://www.comprasmuricidosportelas.com.br. , Licitação Prefeitura Municipal de Murici dos
Protelas- PI. E-mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com.

Murici dos Portelas-PI, 15 de Julho de 2024

Genilson AlefDutra Araújo
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

ld: 1385863780995702

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento: Adesão nº 001/2024 - referente a Adesão a ata de registro de preços Nº 007/2024 SRP,
Pregão Eletrônico nº 007/2024- PIRACURUCA-PI.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS DE EVENTOS AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MURICI DOS PORTELAS- PI
Fundamento: Leinº 14.133/21
Empresa Vencedora: M R DE MELO GOMES LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ:
11.683.464/00Jl-66
Contrato: ADNº 06.001/2024
Valor Estimado do Contrato: R$ 818.198,18 (Oitocentos e dez.oito mil cento e noventa e oito reai5 e
dez.oito centavos
Fonte Do Recurso: 1.500.0000- Recursos Ordinários
Data de Assinatura: (J)/07/2024
Vigência: 31/12/2024
Signatários: Genil5on Alef Dutra Araújo, Secretário Municipal de Administração de Murici dos Portelas -
PI e Sr. Marços Renan de Melo Gomes pela empresa M R DE MELO GOMES LOCAÇÕES E SERVIÇO
EIRELI, CNPJ: 11.683.464/00Jl-66.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org